
Dz.U./S S15
22/01/2014
22480-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/8

22/01/2014 S15
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:22480-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Urządzenia medyczne
2014/S 015-022480

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Wojewódzki Szpital Zespolony
ul. Królewiecka 146
Punkt kontaktowy: Sekcja Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu
Osoba do kontaktów: mgr Emilia Bartkowska
82-300 Elbląg
POLSKA
Tel.:  +48 552345547
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.szpital.elblag.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu medycznego w 9 pakietach: Pakiet nr 1: Pompa do kontrpulsacji wewnątrzaortalnej – 1 szt.
dlapotrzeb Pracowni Diagnostyki Inwazyjnej Chorób Układu Krążenia i Pododdziału Kardiologii Inwazyjnej;
Pakiet nr 2: Odczynniki i materiały eksploatacyjne wraz z dzierżawą analizatora parametrów krytycznych – 1
szt. dlapotrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii; Pakiet nr 3: Aparaty do znieczulania – 2 szt. dla
potrzebOddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii; Pakiet nr 4: Stół operacyjny z systemem wymiennych
blatów (1 kolumna stała i 2 blaty ruchome) – 1 szt. dla potrzeb Bloku Operacyjnego; Pakiet nr 5: Zestaw
narzędzi doresektoskopii i histeroskopii i pompa histeroskopowa – 1 kpl oraz diatermia chirurgiczna z systemem
zamykanianaczyń – 1 szt. dla potrzeb Oddziału Ginekologicznego; Pakiet nr 6: Diatermia chirurgiczna z
modułemargonowym - 1szt. dla potrzeb Bloku Operacyjnego; Pakiet nr 7: Diatermia chirurgiczna mono i
bipolarna –2 szt. dla potrzeb Oddziału Urologicznego i Oddziału Chirurgii Ogólnej i Naczyniowej; Pakiet nr
8: Diatermiaelektrochirurgiczna – 1 szt. dla potrzeb Pracowni Radiologii Zabiegowej; Pakiet nr 9: Diatermia
chirurgicznaendoskopowa – 1 szt. dla potrzeb Pracowni Endoskopii Gastroenterologicznej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:22480-2014:TEXT:PL:HTML
http://www.szpital.elblag.pl


Dz.U./S S15
22/01/2014
22480-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/8

22/01/2014 S15
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/8

Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Pracownia
Diagnostyki Inwazyjnej Chorób Układu Krążenia i Pododdział Kardiologii Inwazyjnej; Oddział Anestezjologii i
Intensywnej Terapii; Blok Operacyjny; Oddział Ginekologiczny; Oddział Urologiczny; Oddział Chirurgii Ogólnej i
Naczyniowej; Pracownia Radiologii Zabiegowej; Pracownia Endoskopii Gastroenterologicznej.
Kod NUTS PL621

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Dostawa sprzętu medycznego w 9 pakietach.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33100000, 33696200, 38430000, 38434500, 80511000, 33172100, 33192200, 33161000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 093 908,18 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
53/2013.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 170-294552 z dnia 3.9.2013
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2013/S 197-339956 z dnia 10.10.2013

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Pakiet nr 1: Pompa do kontrpulsacji wewnątrzaortalnej – 1 szt. dla potrzeb Pracowni Diagnostyki
Inwazyjnej Chorób Układu Krążenia i Pododdziału Kardiologii Inwazyjnej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.12.2013

V.2) Informacje o ofertach

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:294552-2013:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:339956-2013:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S15
22/01/2014
22480-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/8

22/01/2014 S15
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/8

Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
DRG MedTek Sp. z o.o.
ul. Wita Stwosza 24
02-661 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 120 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 120 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 1

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Pakiet nr 2: Odczynniki i materiały eksploatacyjne wraz z dzierżawą analizatora parametrów
krytycznych – 1 szt.dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.12.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Radiometer Sp. z o.o.
ul. Kolejowa 5/7
01-217 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 243 397,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 152 730 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 36

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Pakiet nr 3: Aparaty do znieczulania – 2 szt. dla potrzeb Oddziału Anestezjologii i Intensywnej
Terapii
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S15
22/01/2014
22480-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/8

22/01/2014 S15
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/8

27.12.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Dräger Polska Sp. z o.o.
ul. Sułkowskiego 18a
85-655 Bydgoszcz
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 324 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 323 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Pakiet nr 4: Stół operacyjny z systemem wymiennych blatów (1 kolumna stała i 2 blaty ruchome) – 1
szt. dlapotrzeb Bloku Operacyjnego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.12.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Promed S.A.
ul. Krajewskiego 1B
01-520 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 378 710,92 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 280 000 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 5



Dz.U./S S15
22/01/2014
22480-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/8

22/01/2014 S15
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/8

Część nr: 5 - Nazwa: Pakiet nr 5: Zestaw narzędzi do resektoskopii i histeroskopii i pompa histeroskopowa – 1 kpl oraz
diatermiachirurgiczna z systemem zamykania naczyń – 1 szt. dla potrzeb Oddziału Ginekologicznego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.12.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 120 108,25 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 115 300 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6 - Nazwa: Pakiet nr 6: Diatermia chirurgiczna z modułem argonowym - 1szt. dla potrzeb Bloku Operacyjnego
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.12.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Covidien Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 45 888,28 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 35 984,53 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S15
22/01/2014
22480-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/8

22/01/2014 S15
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/8

Zamówienie nr: 7
Część nr: 7 - Nazwa: Pakiet nr 7: Diatermia chirurgiczna mono i bipolarna – 2 szt. dla potrzeb Oddziału Urologicznego i
OddziałuChirurgii Ogólnej i Naczyniowej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.12.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Covidien Polska Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 162
02-342 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 28 075,20 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 35 388 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 8
Część nr: 8 - Nazwa: Pakiet nr 8: Diatermia elektrochirurgiczna – 1 szt. dla potrzeb Pracowni Radiologii Zabiegowej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.12.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Emed Sp. z o.o. Sp.K.
ul. Ryżowa 69A
05-816 Opacz
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 15 581,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 14 870 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa



Dz.U./S S15
22/01/2014
22480-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/8

22/01/2014 S15
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/8

Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 9
Część nr: 9 - Nazwa: Pakiet nr 9: Diatermia chirurgiczna endoskopowa – 1 szt. dla potrzeb Pracowni Endoskopii
Gastroenterologicznej
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

27.12.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Bowa International Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Obornicka 10
62-002 Złotkowo, Suchy Las
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 25 675,13 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 16 635,65 PLN
Bez VAT
Jeżeli jest to wartość roczna lub miesięczna,: 
liczbę miesięcy: 2

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S15
22/01/2014
22480-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/8

22/01/2014 S15
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/8

POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl
Tel.:  +48 224587701
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20.1.2014

mailto:uzp@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

